Κινηματογράφου, για την πρώτη φάση του προγράμματος, στην οποία αναφέρεται η 

ερώτηση, και, σύμφωνα με τον όρο 4 του Α’ Προγράμματος, αναφέρεται επί λέξει: “4. 

Επιλογή σεναρίων. Θα επιλεγούν 100 σενάρια (50 μικρού μήκους και 50 ντοκιμαντέρ), τα 

οποία θα χρηματοδοτηθούν έκαστο με το ποσό των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) 

ευρώ. Για την επιλογή των σεναρίων θα συσταθούν από το Ε.Κ.Κ. ειδικές επιτροπές 

αξιολόγησης.” 

Συνεπώς, προφανώς εκ παραδρομής, η ερωτώσα βουλευτής θεωρεί εσφαλμένα ότι:

[α] Οι Επιτροπές θα συγκροτούντο από το ΥΠΠΟΑ, ενώ όπως σαφώς αναφέρεται